
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2573/

Código da publicação: 2573

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 07:54:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo: 105

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.972,00
Objeto:
A presente dispensa tem por Finalidade a aquisição de Livros para Educação Infantil (415 volumes)
e Ensino Fundamental (403 volumes) em atendimento a Secretaria Municipal de Educação
Resumo:
Aquisição de Livros - Educação Infantil 415 vol - Ensino Fundamental - 403 Vol

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2019 00:00:00 DISPENSA N° 23- 2019 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2573/pa-presente-dispensa-tem-por-finalidade-a-aquisicao-de-livros-para-educacao-infantil-415-volumes-e-ensino-fundamental-403-volumes-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c47013605ed98601c98a5a428ec596b0.pdf

